
Pershkrimi

Nr. Kategorite e Punimeve Muaji-1 Muaj-2 Muaj-3 Muaj-4 Muaj-5 Muaj-6 Muaj-7 Muaji-8 Muaj-9

1 PUNIME PRISHJE

2 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

3 PUNIME PER BORDURA, KUNETA,TROTUARE

4 PUNIME NE KANALIZIMET E K.U.SH

5 
PUNIME PER NDRICIMIN RRUGOR DHE FURNIZIMIN ME 

ENERGJI ELEKTRIKE

6 PUNIME SINJALISTIKE

“TESLA VIZION” sh.p.k

“KLAJGER KONSTRUKSION” sh.p.k

Perfaqesuesi:

Defrim Celami

Kohezgjatja e Punimeve

OBJEKTI: “Rehabilitimi i rrugëve “Kostandin Kristoforidhi dhe 17 Nëntori”.

GRAFIK PUNIMESH

BASHKIA TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE MONITORIMIT TE PUNËVE PUBLIKE

FAZA V: PROJEKT ZBATIMI


